
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
с / і?  пЯШ-Ш- Яворів №  <?&3/С£

Про встановлення опіки над дитиною-сиротою

Відповідно до статей 61, 62, 63 Цивільного кодексу України, статей 19, 
243, 244 Сімейного кодексу України, пунктів 42, 43, 44 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 
№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 
захистом прав дитини», частини 1 статті 72 Цивільного кодексу України, 
пункту 9 статті 23 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
пункту 3 частини 2 статті 11 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», розглянувши заяву |

|від 07.12.2020 року, враховуючи висновок служби у справах дітей 
від 21.12.2020 року № 887 та рішення комісії з питань захисту прав дитини 
від 22.12.2020 року, керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Встановити опіку над малолітньою дитиною-сиротою,

жу народження.
2.Призначиі року народження,

яка проживає по 1 ■ 1
і над малолітньою дитиною-сиротою.

Iokv народження
3. Яворівський районний центр соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді (В.П.Байда) забезпечити соціальний супровід стосовно дитини-сироти
________________________________________ |ку народження.

4. КНП Яворівської районної ради Львівської області 
"Івано-Франківська районна лікарня" (М.В.Кудрич) забезпечити 
проходження двічі на рік дитиною-сиротою, І

КУ народження медичних оглядів та здійснення, 
у разі необхідності, диспансерного нагляду за нею.

5. Управління соціального захисту населення Яворівської районної 
державної адміністрації (У. П. Гану сяк):

5.1. забезпечити призначення і виплату державної соціальної допомоги 
на дитину-сироту | року
народження, щомісяця до і и числа у межах видатків, передбачених у 
державному бюджеті;



5.2. забезпечувати ^ ^ ^ " " Г т д о р о в Ь ^ м  на п іл ь Т ^
----------------- --------1 1 '

умовах. .6. Яворівський ВП ГУНП України у Львівській області (А.В.Лисяк)
подавати службі у справах дітей Яворівської райдержадміністрації до

-■— 'чііт ппо відсутність прпяяіі^ асоціальної поведінки з боку]року

О .  / I D U p i u v - -------—

подавати служб, у справах з боку
15 січня щорічник. звіт про від у_______ „. Іроку
дитини-сироти ]-----------------------------------------  Н

НаРТ Г н;^ ь Г в и к о 1 ™ м  розпорядження залишаю за собою.

Заступник голови
В. ДЗЮНЬКА


